[スマートエネルギーWeek 2020 内 スマートグリッド EXPO] 出展のご案内

2020年 2月吉日

各位

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社はこの度[スマートエネルギーWeek 2020内 スマートグリッド EXPO]に出展いたします。

今回の展示会では、リチウムイオン電池用のエアロゾル消火シートや、最新の消防設備用ステンレス鋼鋼管の

各加工品の展示をはじめ、各消防用設備・サービス等を展示いたします。

ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、この機会に是非ご来臨賜り、ご高覧いただきたくご案内申し上げま

す。弊社社員・スタッフ一同、ご来場を心よりお待ち申し上げております。

敬具

記

以上

＜弊社ブース位置＞

■名   称 ： スマートエネルギーWeek2020内 第 10 回スマートグリッド EXPO

        展示会 webサイト＜https://www.smartgridexpo.jp/ja-jp.html＞

■会   期 ： 2020年 2 月 26 日(水)～2月 28日(金)  10:00～18:00 ※最終日は 17:00まで

■会   場 ： 東京ビッグサイト西展示棟（〒135-0063 東京都江東区有明 3-11-1）

■ア ク セ ス ： りんかい線「国際展示場駅」より徒歩約 7分

ゆりかもめ「東京ビッグサイト駅」より徒歩約 3分

■弊社ブース ： 西展示棟 1F 西１ホール【Ｗ２－２６】

※尚、展示会場への入場には、来場者 1名につき 1枚の招待券が必要となります。

追加でご入用の場合には弊社までご連絡ください。

＜東京ビッグサイトまでのマップ＞